
誠に突然ではございますが、当店は下記日程をもって

永年のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

2020年 ８月３１日（月曜日）

ハンドベル・ケア 板橋店舗 
電話　03-3967-7830 

受付　9：00～18：00（月～金曜日）
　　　9：00～13：00（土曜日）

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

閉店のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

閉店させて頂くこととなりました。

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、

お客様各位


